Quicumque quadratam & moderatam frontem habent, magnanimi: referuntur ad leones. Quicumque autem contractam habent, adulatores, referuntur ad passionem, quae sit. Id in canibus videbit quispiam, qui cum blandiuntur, contractam habent frontem. Quicumque autem nebulosam, audaces: referuntur ad taurum, & leonem. Quando autem nebulosus habitus, audaciam significat: tranquillitas autem, adulationem: medius habitus utique horum bene decenter se habet. Quicumque tristem habent frontem, modesti: referuntur ad passionem, quoniam modesti tristem habent faciem.

C Qui autem demissam, lamentabundi sunt: referuntur ad passiones, quia lugentes demissæ sunt frontis.

Quicumque autem habent magnum caput, sensati: referuntur ad canes.

Qui vero parvum, insensati: referuntur ad asinos. Qui habent capita pincata, inverecundi: referuntur ad habentes vngues curuos.

Quicumque aves parvas habent, simiales sunt. Quicumque autem magnas, asinini. Videbit utique aliquis & canum optimos moderatas aures habere.

Qui valde nigri sunt: timidi: referuntur ad Aegyptios, & Aethiopes: valde autem albi, timidi sunt, referuntur ad mulieres. Colorem autem, qui confortat fortitudinem, medium horum oportet esse. Flavi, magni animi sunt: referuntur ad leones. Rubei, valde astuti: referuntur ad vulpes. Pallidi, colore turbati, timidi sunt: referuntur ad passionem quae sit ex timore. Qui autem sunt mellei coloris, sunt frigidi: frigida autem, mobilia difficulter: mobilibus autem difficulter existentibus iis quae sunt iuxta corpus, erunt utique tardi. Quibus color ruber est, acuti sunt, quoniam omnia, quae sunt secundum corpus, a motu calefacta erubescunt. Quibus color flammeus est, maniaci: quia ea quae sunt in corpore vehementer calefacta, flammeum colorē habent.

Qui autem sunt extremitate calefacti, maniaci utique sunt.

Quibus autem est flammeus color circa pectus, difficilis irae sunt: referuntur ad passionem. Irratis namque superag-  
cendunt ea quae circa pectus.

Quibus autem circa collum & tempora venæ distensæ sunt, difficilis iræ: referuntur ad passionem, quia iratissimæ accidunt. Quibus facies supererubescens est, verecundi sunt: referuntur ad passionem, quia verecundatis supererubescit facies.

Quibus genæ supererubescunt, amatores sunt vini: referuntur ad passionem, quia ebrii supererubescunt genæ.

Quibus autem oculi supererubescunt, extra se feruntur ob iram: referuntur ad passionem, quia qui ab ira efferruntur, erubescunt oculis. Quibus autem oculi valde nigri, timidi: niger enim color valde, videtur timiditatem significare.

Qui autem non sunt valde nigri, sed declinant ad flavum colorem, boni animi sunt. Quibus autem oculi glauci, aut albi, timidi sunt: visus est enim albus color timiditatem significare. Qui autem non sunt glauci, sed charopi, boni animi sunt: referuntur ad leones, & aquilas.

Qui autem vino colore similes sunt, stolidi sunt: referuntur ad capras.

Quibus ignei sunt oculi, inverecundi: referuntur ad canes. Qui autem oculos discoloratos habent, & turbatos, timidi; referuntur ad passionem: quia qui timuerint, pallidi sunt colore non æquilater. Quicumque oculos lucentes habent, luxuriosi: referuntur ad coruos & gallos. Qui tibias pilosas habent, Venerei sunt: referuntur ad hircos.

Qui autem ea quæ sunt circa pectus, & ventrem, valde pilosa habent, nunquam in eisdem perseverant: referuntur ad aues: quia ex pectus & ventre valde pilosa habent.

Qui pectora habent valde nuda, vel non pilosa, inverecundi sunt: referuntur ad mulieres.

Quoniam igitur non oportet valde pilosa esse, neque nuda, medius habitus est optimus.

Quicumque humeros pilosos habent, nunquam in eisdem perseverant: referuntur ad aues. Qui dorsum habent pilosum valde, inverecundi sunt, referuntur ad bestias.

Quicumque autem collum retrò pilosum habent, liberales sunt: referuntur ad leones.

Qui autem mentum habent acutum, boni animi: referuntur ad canes.

Quicumque habent supercilia conjuncta, tristes sunt: referuntur ad similitudines passionis.

Qui supercilia diuulsa habent antenam, & extensa usque ad tempora, fatui sunt: referuntur ad porcos.

Qui erectos pilos habent in capite,

A Ois ταὶ τὸν πράγματον καὶ τοὺς κεφαλὰ φίσαι φέρεται ἐπὶ τὸν πάθος, ὅπερ τοῖς ὄργαις οὐδέποτε συμβαίνει. Ois τὸν πράγματον ἐπιφοίνιαστον ἔστιν, αἰδηστηλοί εἰσιν: αἰαφέρεται ἐπὶ τὸν πάθος, ὅπερ τοῖς αἰδησιούσιοις ἐπιφοίνιασται τὸ πράγματον.

B Ois αἱ γάλαι ἐπιφοίνισσαι, οἰρόφλυγες: αἰαφέρεται ἐπὶ τὸν πάθος, ὅπερ τοῖς μεδύσοις ἐπιφοίνιασσιν αἱ γάλαι.

Ois δὲ οἱ ὄφαλοις ἐπιφοίνιασσιν, σκεπτικοὶ τῶν ὄργων: αἰαφέρεται ἐπὶ τὸν πάθος, ὅπερ οἱ τὰδέργης σκεπτικοτες, ἐπιφοίνιασσιν τοὺς ὄφαλοις.

C Ois δὲ ὄφαλοις ἀγανά μελαῖνες, δάκρυι. ἢ γάλαι μηδαίνη χρέα, ἐφαντασθήσασιν οἱ δὲ μηδαίναι μηδέποτε, αλλαὶ κλίνοντες πορφύρας τὸν ξανθὸν χρώμα, διψήσι.

D Ois δὲ οἱ ὄφαλοις γλαυκοί, ἢ λευκοί, δάκρυι. ἐφαντασθήσασιν τὸν λευκὸν χρώμα δάκρυσιν σπρέουν. Oi δὲ μὴ γλαυκοί, δάκρα χαρποί, διψήσι. αἰαφέρεται ἐπὶ τὸν πάθος καὶ αἴτον.

E Ois δὲ \*οἰροποιοί. μῆραι. αἰαφέρεται Gesn. αἴτον ἐπὶ ταὶς αγανάς. Ois δὲ \*πυρώδεις, αἰαδῆς γρ. πυρώδεις αἰαφέρεται ἐπὶ τοὺς κεφαλὰς. Oi ὠχεοματοι, συτελαργυμένοις ἔχοντες τοὺς ὄφαλοις, δάκρυι. αἰαφέρεται ἐπὶ τὸν πάθος. ὅπερ οἱ φογεύντες, ἐνωχεογνοντες χρώματι οὐχ ὁμαλῷ. Oi δὲ τοὺς ὄφαλοις σιλποῖς ἔχοντες, λεύκοι. αἰαφέρεται ἐπὶ τοὺς ἀλεκτρούντας καὶ κόχκυγες. Oi δασιαὶς ἔχοντες ταὶς κυνίμας, λεύκοι. αἰαφέρεται ἐπὶ τοὺς τερέγεις.